
Факултет за економски науки 

Година: I Семестар: I Предавална

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок
 

 

Основи на 

сметководство Англиски јазик 1

Проф. д-р Љупчо 

Стојчески М-р Кујтеса Гега 

Предавална 101 Предавална 201

Проф. Мадрит Жаку 
Проф. д-р 

Билјана 

Проф. д-р 

Билјана 

Предавална 102 Предавална 101
Предавална 

101/102

Англиски јазик 1

М-р Кујтеса Гега 

Предавална 102

11:15 - 12:45

13:00 - 14:30

09:30 - 11:00

Етика и деловна 

комуникација 
Математика за бизнис 

Вовед во 

економија и 

бизнис


